様式第６号（第８条関係）
坂戸市住宅用太陽光発電システム設置等完了報告書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

　　坂戸市長　あて

〒
報告者　住　　所
氏　　名
電話番号　　　（　　）

年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の交付決定のあった太陽光発電システムの設置等が完了したので、坂戸市住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。
記
	工事期間（建売住宅等購入の場合を除く。）
	着工
完了
	年　　　月　　　日
年　　　月　　　日

	引渡日（建売住宅等購入の場合）
	年　　　月　　　日

	太陽光発電システムの設置に要した費用
	円

	太陽光電池モジュール
	最大出力の合計（小数点以下２位未満を四捨五入）
	ｋＷ
（内訳　　　　Ｗ×　　　枚）

	製造社名（メーカー）

	型式名

　添付書類
　１　発電システムの設置に要した費用の領収書の写し又は対象建売住宅等の売買に係る領収書若しくは住宅ローンの契約書及び発電システムの設置に要した費用の内訳が明記されている書類の写し
　２　電力会社との系統連結に伴う電力受給契約が完了したことを示す書類の写し
　３　発電システムの設置完了後の写真
　４　その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第８条関係）記入例

坂戸市住宅用太陽光発電システム設置等完了報告書
転入、転居者は発電システムの
設置された新住所を記入
（転居前の場合は現住所を記入）

○○年○○月○○日

　　坂戸市長　あて

〒　350－0292
報告者　住　　所　坂戸市千代田1-1-1市から届いた交付決定通知書の
日付及び番号を記入

氏　　名　坂戸　太郎
電話番号　049（283）1331

〇〇〇〇年〇〇月〇〇日付け坂環収第○○○号で補助金の交付決定のあった太陽光発電システムの設置等が完了したので、坂戸市住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。
記
	工事期間（建売住宅等購入の場合を除く。）
	着工
完了
	〇〇年　〇〇月　〇〇日
〇〇年　〇〇月　〇〇日

	引渡日（建売住宅等購入の場合）発電システムが設置された
建売住宅等を購入の場合は
こちらを記入

	年　　　月　　　日

	太陽光発電システムの設置に要した費用
	１，８００，０００　円

	太陽光電池モジュール
	最大出力の合計（小数点以下２位未満を四捨五入）
	４.５　ｋＷ
（内訳　３００Ｗ×　１５枚）

	製造社名（メーカー）
	〇〇〇〇株式会社

	型式名
	ＸＹ－７８９Ｚ

　添付書類
　１　発電システムの設置に要した費用の領収書の写し又は対象建売住宅等の売買に係る領収書若しくは住宅ローンの契約書及び発電システムの設置に要した費用の内訳が明記されている書類の写し
　２　電力会社との系統連結に伴う電力受給契約が完了したことを示す書類の写し
　３　発電システムの設置完了後の写真
　４　その他市長が必要と認める書類